
UCHWAŁA NR VI/36/24 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) art. art.  212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/457/23 Rady Gminy Powidz z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2024 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr LIV/468/24 Rady Gminy Powidz z dnia 01 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 392/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 lutego 2024 roku 

- Uchwałą Nr LV/481/24 Rady Gminy Powidz z dnia 29 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 398/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 12 marca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/483/24 Rady Gminy Powidz z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 401/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 403/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 16 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr II/8/24 Rady Gminy Powidz z dnia 20 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 1/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 21 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 3/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 4 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr III/17/24 Rady Gminy Powidz z dnia 12 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr IV/22/24 Rady Gminy Powidz z dnia 27 czerwca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 7/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr V/34/24 Rady Gminy Powidz z dnia 5 lipca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 11/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 30 lipca 2024 roku,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 8 471 140,00 zł tj. do kwoty 56 566 899,40 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27 790,00 zł tj. do kwoty 24 
223 775,23 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 8 498 930,00 zł tj. do kwoty 32 343 
124,17 zł, 

4) w § 1 ust. 2 lit. b) uchwały zwiększa się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 198 560,00 zł tj. do kwoty 555 927,21 zł, 

5) w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 8 471 140,00 zł tj. do kwoty 63 507  997,01 zł, 

6) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 142 081,00 zł tj. do kwoty 26 022 
723,42 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 8 613 221,00 zł tj. do kwoty 37 485 
273,59 zł, 

8) w § 2 ust. 2 lit. b) uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 198 560,00 zł tj. do kwoty 
398 305,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



9) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2024 rok" dokonuje się zmian  między      
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku Nr 5 do uchwały „Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 6 „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych”  dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

13) w załączniku Nr 7 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

14) w załączniku Nr 14 do uchwały „Plan wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi na 2024 rok" dokonuje się zmian  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

15) załącznik Nr 16 do uchwały „Plan dochodów majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
na rok 2024" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

16) załącznik Nr 17 do uchwały „Plan wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
na rok 2024" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

17) załącznik Nr 18 do uchwały „Plan dochodów ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
2024 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

18) załącznik Nr 19 do uchwały „Plan wydatków ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
2024 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 769 376,59 9 494 376,59

Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 583 773,55 9 308 773,55

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

11 406 745,34 8 131 745,34

600 Transport i łączność 7 403 734,71 4 703 734,71

Drogi publiczne gminne 7 060 821,13 4 360 821,13

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 689 782,00 3 989 782,00

630 Turystyka 2 884 647,71 885 647,71

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 884 647,71 885 647,71

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 541 647,71 542 647,71

750 Administracja publiczna 133 221,00 158 011,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 111,00 60 111,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

8 754,00 27 754,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 000,00 54 790,00

0830 Wpływy z usług 49 000,00 54 790,00

758 Różne rozliczenia 7 066 620,42 6 916 620,42

Różne rozliczenia finansowe 3 760 327,42 3 610 327,42

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 238 930,82 2 088 930,82

855 Rodzina 2 798 813,94 2 997 373,94

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 419 005,94 1 617 565,94

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 81 331,71

85516

75814

81 331,71

-150 000,00

198 560,00

198 560,00

75075

63003

75023

60016

01044

Rozdział

-1 999 000,00

5 790,00

-150 000,00

-150 000,00

19 000,00

19 000,00

5 790,00

-1 999 000,00

24 790,00

-2 700 000,00

-2 700 000,00

-1 999 000,00

-3 275 000,00

-3 275 000,00

-2 700 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok

Zmiana

-3 275 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/36/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 228,29

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 82 520,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 480,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 396 885,00 826 395,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 392 530,00 822 040,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 54 440,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 392 530,00 767 600,00

65 038 039,40 56 566 899,40Razem: -8 471 140,00

54 440,00

-624 930,00

92120 -570 490,00

82 520,00

17 480,00

-570 490,00

17 228,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 631 073,69 10 287 915,49

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 144 428,04 9 801 269,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 854,70 1 225 696,50

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

11 406 745,34 8 131 745,34

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

488 254,81 497 254,81

Dostarczanie wody 488 254,81 497 254,81

4270 Zakup usług remontowych 95 272,81 104 272,81

600 Transport i łączność 11 461 797,36 8 582 062,46

Drogi publiczne gminne 7 666 471,99 4 786 737,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 840,00 519 105,10

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

6 689 782,00 3 989 782,00

630 Turystyka 2 654 048,00 655 048,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 654 048,00 655 048,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 999 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 413 643,32 7 425 159,55

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 241 010,00 251 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 335,00 34 790,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 154 038,51 6 155 099,74

4410 Podróże służbowe krajowe 48 713,00 49 774,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 698 646,83 1 708 646,83

Ochotnicze straże pożarne 1 579 371,02 1 589 371,02

4300 Zakup usług pozostałych 17 087,00 27 087,00

855 Rodzina 3 032 893,94 3 231 453,94

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 424 005,94 1 622 565,94

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79 268,71

85516 198 560,00

79 268,71

1 061,23

10 000,00

75412 10 000,00

10 000,00

198 560,00

75023

-1 999 000,00

11 516,23

75022 10 455,00

10 455,00

1 061,23

63003

60016 -2 879 734,90

-179 734,90

-2 700 000,00

-1 999 000,00

-1 999 000,00

-3 275 000,00

9 000,00

40002 9 000,00

9 000,00

-2 879 734,90

-68 158,20

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-3 343 158,20

01044 -3 343 158,20

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/36/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 791,29

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 063,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 437,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 512,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 488,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 008,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 992,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 757 034,75 6 770 039,52

Gospodarka odpadami komunalnymi 649 128,00 649 128,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 106,00 3 921,61

4260 Zakup energii 200,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 466,12 548 387,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 13 463,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 367 969,12 367 973,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 148,00 12 697,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 888,17 799,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,01 2 158,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,27 310,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 613,83 20 873,05

4300 Zakup usług pozostałych 24 611,48 18 482,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 658,85 2 755,54

Pozostała działalność 92 293,00 105 293,00

4270 Zakup usług remontowych 507,00 13 507,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 441 350,97 1 950 023,07

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 430 530,00 939 202,10

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

617 600,00 672 040,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

806 930,00 261 162,10

71 979 137,01 63 507 997,01Razem:

-545 767,90

-8 471 140,00

90095 13 000,00

13 000,00

-491 327,90

92120 -491 327,90

54 440,00

1 168,23

148,09

-1 740,78

-6 128,76

96,69

-100,00

13 463,00

90005 4,77

6 549,68

-88,38

13 004,77

90002 0,00

-1 184,39

-100,00

-12 078,61

437,00

49 512,00

10 488,00

33 008,00

6 992,00

16 791,29

2 063,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,00 198 560,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 198 560,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 81 331,71

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 228,29

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 82 520,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 480,00

357 367,21 555 927,21Razem:

82 520,00

17 480,00

198 560,00

85516 198 560,00

81 331,71

17 228,29

198 560,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/36/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,00 198 560,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 198 560,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79 268,71

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 791,29

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 063,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 437,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 512,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 488,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 008,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 992,00

199 745,00 398 305,00Razem: 198 560,00

10 488,00

33 008,00

6 992,00

2 063,00

437,00

49 512,00

198 560,00

79 268,71

16 791,29

198 560,00

85516

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/36/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 13 081 125,65 - 3 343 158,20

01044 12 703 600,04 - 3 343 158,20

6050 1 293 854,70 - 68 158,20

250 000,00 - 68 158,20

6370 11 406 745,34 - 3 275 000,00

3 275 000,00 - 3 275 000,00

600 10 785 229,65 - 2 879 734,90

60016 7 388 622,00 - 2 879 734,90

6050 698 840,00 - 179 734,90

450 000,00 - 179 734,90

6370 6 689 782,00 - 2 700 000,00

2 700 000,00 - 2 700 000,00

630 2 648 648,00 - 1 999 000,00

63003 2 648 648,00 - 1 999 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 737 967,45

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 360 441,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 225 696,50

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy
Powidz (Wylatkowo) - II etap w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

181 841,80

8 131 745,34

0,00

7 905 494,75

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2024 rok

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora Niedzięgiel na terenie Gminy
Powidz (Wylatkowo) - II etap w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Wojska Polskiego w Powidzu

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa ul. Wojska Polskiego w Powidzu

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4 508 887,10

3 989 782,00

519 105,10

270 265,10

0,00

649 648,00

649 648,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/36/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



6370 1 999 000,00 - 1 999 000,00

1 999 000,00 - 1 999 000,00

855 1 424 005,94 100 000,00

85516 1 424 005,94 100 000,00

6057 0,00 49 512,00

0,00 49 512,00

6059 0,00 10 488,00

0,00 10 488,00

6067 0,00 33 008,00

0,00 33 008,00

6069 0,00 6 992,00

0,00 6 992,00

921 1 557 847,00 - 491 327,90

92120 1 424 530,00 - 491 327,90

6570 617 600,00 54 440,00

217 600,00 4 440,00

400 000,00 50 000,00

6580 806 930,00 - 545 767,90

646 930,00 - 545 767,90

46 098 494,59 - 8 613 221,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Klub Dziecięcy Gminy Powidz - tworzenie miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w
ramach programu AKTYWNY MALUCH 2022-2029

Klub Dziecięcy Gminy Powidz - tworzenie miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w
ramach programu AKTYWNY MALUCH 2022-2029

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Klub Dziecięcy Gminy Powidz - tworzenie miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w
ramach programu AKTYWNY MALUCH 2022-2029

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Klub Dziecięcy Gminy Powidz - tworzenie miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w
ramach programu AKTYWNY MALUCH 2022-2029

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Czyszczenie elewacji zabytkowego kościoła pw. św. Mikołaja w Powidzu

Prace konserwatorskie na Cmentarzu Rzymskokatolickim w Powidzu

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

Remont gminnych budynków w Powidzu i Ostrowie wpisanych do gminnej
ewidencji zabytków

Razem

33 008,00

33 008,00

6 992,00

6 992,00

1 066 519,10

933 202,10

672 040,00

222 040,00

450 000,00

261 162,10

101 162,10

37 485 273,59

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zagospodarowanie turystyczne terenów nad Jeziorem Powidzkim

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

1 524 005,94

1 524 005,94

49 512,00

49 512,00

10 488,00

10 488,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 128,00 649 128,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 649 128,00 649 128,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390,00 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 070,00 66 070,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 106,00 3 921,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 235,00 12 235,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 744,00 1 744,00

4260 Zakup energii 200,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 466,12 548 387,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 957,88 1 957,88

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 13 463,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

659,00 659,00

649 128,00 649 128,00Razem:

13 463,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

-12 078,61

-100,00

0,00

-1 184,39

0,00

0,00

90002 0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2024 rok

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/36/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 8 131 745,34

8 131 745,34

6370 8 131 745,34

5 590 965,69

2 540 779,65

600 3 989 782,00

3 989 782,00

6370 3 989 782,00

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m.
Powidz, Polanowo i Wylatkowo w gm. Powidz

3 989 782,00

630 542 647,71

542 647,71

6370 542 647,71

Budowa infrastruktury turystyczno-sportowej w
miejscowościach popeegerowskich na terenie
Gminy Powidz

542 647,71

754 398 516,91

398 516,91

6370 398 516,91

398 516,91

855 1 419 005,94

1 419 005,94

6370 1 419 005,94

1 419 005,94

900 516 000,00

516 000,00

6370 516 000,00

516 000,00

85516

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy
Powidz

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Rodzina

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy
Powidz

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ostrowo i budowa zrzutni
ścieków dla jednostek pływających na Jeziorze Powidzkim w
m. Powidz w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Transport i łączność

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład

60016

75412

63003

01044

Rozdział

Plan dochodów majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2024 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Powidz

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/36/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



926 1 319 352,29

1 319 352,29

6370 1 319 352,29

1 319 352,29

16 317 050,19Razem:

92601 Obiekty sportowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Budowa infrastruktury turystyczno-sportowej w
miejscowościach popeegerowskich na terenie Gminy Powidz

Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 8 131 745,34

8 131 745,34

6370 8 131 745,34

5 590 965,69

2 540 779,65

600 3 989 782,00

3 989 782,00

6370 3 989 782,00

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m.
Powidz, Polanowo i Wylatkowo w gm. Powidz

3 989 782,00

754 398 516,91

398 516,91

6370 398 516,91

398 516,91

855 1 419 005,94

1 419 005,94

6370 1 419 005,94

1 419 005,94

900 516 000,00

516 000,00

6370 516 000,00

516 000,00

14 455 050,19

60016

75412

90015

85516

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy
Powidz

Ochotnicze straże pożarne

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy
Powidz

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Powidz

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Rodzina

Plan wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2024 rok

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ostrowo i budowa zrzutni
ścieków dla jednostek pływających na Jeziorze Powidzkim w
m. Powidz w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/36/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Wartość

921 767 600,00

767 600,00

6090 767 600,00

400 000,00

217 600,00

Renowacja zabytkowego muru dawnego
Uzdrowiska Powidz

150 000,00

Prace konserwatorskie na Cmentarzu Rzymskokatolickim w
Powidzu

Czyszczenie elewacji zabytkowego koscioła pw. Św. Mikołaja
w Powidzu

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  zwiazanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Plan dochodów realizowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 2024 rok

Rozdział Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/36/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Wartość

921 767 600,00

767 600,00

6570 617 600,00

400 000,00

217 600,00

6580 150 000,00

Renowacja zabytkowego muru dawnego
Uzdrowiska Powidz

150 000,00

Czyszczenie elewacji zabytkowego koscioła pw. Św. Mikołaja
w Powidzu

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

Plan wydatków realizowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 2024 rok

Rozdział Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Prace konserwatorskie na Cmentarzu Rzymskokatolickim w
Powidzu

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI/36/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 6 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały Nr VI/36/24 
 Rady Gminy Powidz  

z dnia 6 sierpnia 2024 roku 

zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na rok 2024 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

 

  

Rozdział Paragra
f 

Plan finansowy 
przed 

zmianami 
Kwota zmian 

Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

01044 6370 3 275 000,00 -3 275 000,00 0,00 -3 275 000,00 0,00 Infrastruktura sanitacyjna wsi - Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - dotyczy zadania 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
zlewni Jeziora Niedzięgiel na terenie 
Gminy Powidz (Wylatkowo) - II etap w 
ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład - przeniesienie realizacji na lata 
2024-2025  

60016 6370 2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00 -2 700 000,00 0,00 Drogi publiczne gminne - Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - dotyczy zadania 
Przebudowa ul. Wojska Polskiego w 
Powidzu - przeniesienie realizacji na lata 
2024-2025  

92120 6090 624 930,00 -624 930,00 0,00 -624 930,00 0,00 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami - Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - dotyczy 
zadania Remont gminnych budynków w 
Powidzu i Ostrowie wpisanych do 
gminnej ewidencji zabytków - 
przeniesienie realizacji na lata 2024-
2025  

63003 6370 1 999 000,00 -1 999 000,00 0,00 -1 999 000,00 0,00 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki - Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - 
dotyczy zadania Zagospodarowanie 
turystyczne terenów nad Jeziorem 
Powidzkim - przeniesienie realizacji na 
lata 2024-2025  

75075 0830 49 000,00 5 790,00 5 790,00 0,00 54 790,00 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - wpływy z usług - plan 
dochodów z reklamy w czasie Dni 
Powidza - dane od P. Sekretarz 

75023 0960 8 754,00 19 000,00 19 000,00 0,00 27 754,00 Urzędy Gmin - wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej - dostosowanie do wykonania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 1



92120 0960 0,00 54 440,00 54 440,00 0,00 54 440,00 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami - wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej - zwiększenie dochodów na 
podstawie deklaracji Proboszcza Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja w 
Powidzu 

85516 2057 0,00 81 331,71 81 331,71 0,00 81 331,71 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 - Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - dotyczy 
realizacji zadania pn. Klub Dziecięcy 
Gminy Powidz – tworzenie miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY MALUCH 
2022-2029 

85516 2059 0,00 17 228,29 17 228,29 0,00 17 228,29 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 - Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - dotyczy 
realizacji zadania pn. Klub Dziecięcy 
Gminy Powidz – tworzenie miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY MALUCH 
2022-2029 

85516 6257 0,00 82 520,00 0,00 82 520,00 82 520,00 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 - Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - dotyczy 
realizacji zadania pn. Klub Dziecięcy 
Gminy Powidz – tworzenie miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY MALUCH 
2022-2029 

85516 6259 0,00 17 480,00 0,00 17 480,00 17 480,00 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 - Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - dotyczy 
realizacji zadania pn. Klub Dziecięcy 
Gminy Powidz – tworzenie miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY MALUCH 
2022-2029 

75814 0970 2 238 930,82 -150 000,00 -150 000,00 0,00 2 088 930,82 Różne rozliczenia finansowe - dotyczy 
wpływów z vat w związku z 
przeniesieniem części inwestycji na 
2025 rok dokonuje się zmniejszenia 
wpływów z tego tytułu w 2024 i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 2



zwiększenia w 2025 

  10 895 614,82 -8 471 140,00 27 790,00 -8 498 930,00 2 424 474,82   

 

 

 II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

 

  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy po 
zmianach UWAGI 

40002 4270 95 272,81 9 000,00 9 000,00 0,00 104 272,81 
Dostarczanie wody - 

zwiększenie zakupu usług 
remontowych 

60016 6050 450 000,00 -179 734,90 0,00 -179 734,90 270 265,10 

Drogi publiczne gminne - 
zmniejszenie wydatków dotyczy 
zadania Przebudowa ul. Wojska 

Polskiego w Powidzu - 
wydłużenie realizacji zadania na 

okres 2024-2025 oraz 
zmniejszenie o kwotę 

169.734,90. Po zmianach w 
2024r. Plan wydatków to 

270.265,10 a w 2025 10.000,00 

60016 6370 2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00 -2 700 000,00 0,00 

Drogi publiczne gminne - 
zmniejszenie wydatków dotyczy 
zadania Przebudowa ul. Wojska 

Polskiego w Powidzu - 
wydłużenie realizacji zadania na 

okres 2024-2025 oraz 
zmniejszenie o kwotę 

534.140,06. Po zmianach w 
2024r. Plan wydatków to 0,00 a 

w 2025 2.165.859,94 

01044 6050 250 000,00 -68 158,20 0,00 -68 158,20 181 841,80 

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 
zmniejszenie wydatków dotyczy 

zadania Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w zlewni 
Jeziora Niedzięgiel na terenie 

Gminy Powidz (Wylatkowo) - II 
etap w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład - 
wydłużenie realizacji zadania na 

okres 2024-2025 oraz 
zmniejszenie o kwotę 68.158,20. 

Po zmianach w 2024r. Plan 
wydatków to 181.841,80 a w 

2025 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 3



01044 6370 3 275 000,00 -3 275 000,00 0,00 -3 275 000,00 0,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 
zmniejszenie wydatków dotyczy 

zadania Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w zlewni 
Jeziora Niedzięgiel na terenie 

Gminy Powidz (Wylatkowo) - II 
etap w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład - 
wydłużenie realizacji zadania na 

okres 2024-2025 oraz 
zmniejszenie o kwotę 

525.553,90. Po zmianach w 
2024r. Plan wydatków to 0,00 a 

w 2025 2.749.446,10 

92120 6580 646 930,00 -545 767,90 0,00 -545 767,90 101 162,10 

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami - zmniejszenie 

wydatków dotyczy zadania 
Remont gminnych budynków w 
Powidzu i Ostrowie wpisanych 
do gminnej ewidencji zabytków 
- wydłużenie realizacji zadania 

na okres 2024-2025 oraz 
zwiększenie o kwotę 87.162,10. 

Po zmianach w 2024r. Plan 
wydatków to 101.162,10 a w 

2025 to 632.930,00 

63003 6370 1 999 000,00 -1 999 000,00 0,00 -1 999 000,00 0,00 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 

zmniejszenie wydatków dotyczy 
zadania Zagospodarowanie 

turystyczne terenów nad 
Jeziorem Powidzkim - 

wydłużenie realizacji zadania na 
okres 2024-2025   

90095 4270 507,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 507,00 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki komunalnej - zakup 

usług remontowych - 
zabezpieczenie środków na 

remont samochodu 

92120 6570 400 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 450 000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami - zwiększenie 

wartości zadania pn. Prace 
konserwatorskie na Cmentarzu 
Rzymskokatolickim w Powidzu 

92120 6570 217 600,00 4 440,00 0,00 4 440,00 222 040,00 

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami - zwiększenie 

wartości zadania pn. 
Czyszczenie elewacji 

zabytkowego kościoła pw. Św. 
Mikołaja w Powidzu 

90005 4010 6 148,00 6 549,68 6 549,68 0,00 12 697,68 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeniesienie 
między paragrafami dotyczy 
programu Czyste Powietrze 

90005 4040 888,17 -88,38 -88,38 0,00 799,79 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne - przeniesienie między 
paragrafami dotyczy programu 

Czyste Powietrze 

90005 4110 990,01 1 168,23 1 168,23 0,00 2 158,24 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne - przeniesienie między 
paragrafami dotyczy programu 

Czyste Powietrze 

90005 4120 162,27 148,09 148,09 0,00 310,36 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Składki na Fundusz Pracy - 

przeniesienie między 
paragrafami dotyczy programu 

Czyste Powietrze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 4



90005 4210 3 914,83 -1 740,78 -1 740,78 0,00 2 174,05 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

Zakup materiałów i wyposażenia 
- przeniesienie między 

paragrafami dotyczy programu 
Czyste Powietrze 

90005 4300 7 391,48 -6 128,76 -6 128,76 0,00 1 262,72 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Zakup usług pozostałych - 

przeniesienie między 
paragrafami dotyczy programu 

Czyste Powietrze 

90005 4440 241,71 96,69 96,69 0,00 338,40 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 
przeniesienie między 

paragrafami dotyczy programu 
Czyste Powietrze 

90002 4040 5 106,00 -1 184,39 -1 184,39 0,00 3 921,61 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi - dodatkowe 

wynagrodzenie roczne - 
przeniesienie między 

paragrafami  

90002 4260 200,00 -100,00 -100,00 0,00 100,00 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi - zakup energii - 
przeniesienie między 

paragrafami  

90002 4300 560 466,12 -12 078,61 -12 078,61 0,00 548 387,51 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi - zakup usług 
pozostałych - przeniesienie 

między paragrafami  

90002 4360 100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi - zakup usług 

telekomunikacyjnych - 
przeniesienie między 

paragrafami  

90002 4600 0,00 13 463,00 13 463,00 0,00 13 463,00 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi - Kary, 

odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych - przeniesienie 

między paragrafami 
zabezpieczenie kary nałożonej 

przez Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska 

85516 4217 0,00 79 268,71 79 268,71 0,00 79 268,71 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 - zakup 

materiałów i wyposażenia -  
dotyczy realizacji zadania pn. 

Klub Dziecięcy Gminy Powidz 
– tworzenie miejsc opieki dla 

dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY 
MALUCH 2022-2029 

85516 4219 0,00 16 791,29 16 791,29 0,00 16 791,29 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 - zakup 

materiałów i wyposażenia -  
dotyczy realizacji zadania pn. 

Klub Dziecięcy Gminy Powidz 
– tworzenie miejsc opieki dla 

dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY 
MALUCH 2022-2029 

85516 4247 0,00 2 063,00 2 063,00 0,00 2 063,00 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 - Zakup środków 

dydaktycznych i książek -  
dotyczy realizacji zadania pn. 

Klub Dziecięcy Gminy Powidz 
– tworzenie miejsc opieki dla 

dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY 
MALUCH 2022-2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 5



85516 4249 0,00 437,00 437,00 0,00 437,00 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 - Zakup środków 

dydaktycznych i książek -  
dotyczy realizacji zadania pn. 

Klub Dziecięcy Gminy Powidz 
– tworzenie miejsc opieki dla 

dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY 
MALUCH 2022-2029 

85516 6057 0,00 49 512,00 0,00 49 512,00 49 512,00 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 -Wydatki 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych -  dotyczy 

realizacji zadania pn. Klub 
Dziecięcy Gminy Powidz – 
tworzenie miejsc opieki dla 

dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY 
MALUCH 2022-2029 

85516 6059 0,00 10 488,00 0,00 10 488,00 10 488,00 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 -Wydatki 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych -  dotyczy 

realizacji zadania pn. Klub 
Dziecięcy Gminy Powidz – 
tworzenie miejsc opieki dla 

dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY 
MALUCH 2022-2029 

85516 6067 0,00 33 008,00 0,00 33 008,00 33 008,00 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 -Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -  dotyczy 

realizacji zadania pn. Klub 
Dziecięcy Gminy Powidz – 
tworzenie miejsc opieki dla 

dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY 
MALUCH 2022-2029 

85516 6069 0,00 6 992,00 0,00 6 992,00 6 992,00 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 -Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -  dotyczy 

realizacji zadania pn. Klub 
Dziecięcy Gminy Powidz – 
tworzenie miejsc opieki dla 

dzieci do lat 3 w ramach 
programu AKTYWNY 
MALUCH 2022-2029 

75412 4300 17 087,00 10 000,00 10 000,00 0,00 27 087,00 
Ochotnicze straże pożarne - 
zakup usług pozostałych - 

zwiększenie wydatków 

75022 4300 24 335,00 10 455,00 10 455,00 0,00 34 790,00 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatów) - zakup 

usług pozostałych - zwiększenie 
wydatków 

75023 4410 48 713,00 1 061,23 1 061,23 0,00 49 774,23 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - Podróże 

służbowe krajowe - zwiększenie 
wydatków 

  
  

10 710 
053,40 

-8 471 
140,00 142 081,00 -8 613 221,00 2 238 913,40 

  

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EA1FE0-2362-45C6-A504-CB9A656F9A93. Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR VI/36/24 RADY GMINY POWIDZ z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie




